АДМИНИСТРАЦИЯ
МУ IIИ1111IIА Л Ь Н О Г О О Б РА ЗОВА Н ИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.07.2023 № 1 10
пгт Восточный

Об утверждении графика уличного освещения

На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с рациональным использованием финансовых средств

на уличное освещение в муниципальном образовании Восточное городское

поселение Омутнинского района Кировской области:

1. Утвердить график уличного освещения на 2023-2024 годы согласно

приложения.

2. Рекомендовать и.о. директора МКУП ЖКХ «Коммунальник»

(А.В.Смердов) в работе наружного уличного освещения Восточного

городского поселения руководствоваться графиком уличного освещения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Восточного городского поселения В.В. Корепанов

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист .11. Злобина
26.07.2023

11риложение № 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Восточное городское поселение
Омутнинского района
Кировской области

от 26.07.2023 № I 10

ГРАФИК
включения уличною освещения на территории

Восточного городского поселения

Примечание: график составлен без учета перевода часов на летнее - зимнее время

Месяц Вре
II е р в о е в к л ю ч е и и е

по фотореле,
отключение по

ука шниому
времени

мя
Второе включение

по указанному
времени,

отключение по
фотореле

Август 2023 г
С 01.08.2023 по 31.08.2023

20-00 до 01-30 отключение

Сентябрь 2023 г
с 01.09.2023 по 14.09.2023
с 15.09.2023 по 30.09.2023

19-00 до 01-30
18-00 до 01-30

отключение

Октябрь 2023 г
С 01.10.2023 по 10.10.2023
С 11.10.2023 по 31.10.2023

17-00 до 01-30
16-30 до 01-30

4-00 до 5-00
4-00 до 6-00

Ноябрь 2023 г
с 01.11.2023 по 14.11.2023

________с 15.11.2023 по 30.1 1.2023
Декабрь 2023 i

16-00 до 01-30
15-30 до 01-30
15-00 до 01-30

4-00 до 6-30
4-00 до 7-00
4-00 до 7-30

Январь 2024 г
с 01.01.2024 по 24.01.2024
с 25.01.2024 по 31.01.2024

15- 30 до 01-30
16- 00 до 01-30

4-00 до 7-30
4-00 до 7-00

Февраль 2023 г
с 01.02.2024 по 14.02.2024
с 15.02.2024 по 29.02.2024

16- 30 до 01-30
17- 30 до 01-30

4-00 до 7-00
4-30 до 6-00

Март 2024 г
с 01.03.2024 по 10.03.2024
с 11.03.2024 по 31.03.2024

18-00 до 01-30
18-30 до 01-30

4-00 до 5-00
от ключение

Апрель 2024 г
с 01.04.2024 по 14.04.2024
с 15.04.2024 по 30.04.2024

19- 00 до 01-30
20- 00 до 01-30

отключение
отключение

Май 2024 г
с 01.05.2024 по 15.05.2024
с 16.05.2024 по 31.05.2024

20-30 до 01-30
21 -00 до 01-30

оз ключение
отключение

Июнь 2024 1 отключение отключение
Июль 2024 г

_______ С 15.07,2024 по 31.07,2024
С 22-00 до 01 -30 отключение